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Formati 2 

REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR PERIUDHËN  JANAR-DHJETOR 

2021 

AUTORITETI KONTRAKTOR:  SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR  

 

 

 

 

 

 

 

Nr 

 

 

Objekti i 

Prokurimit 

Tipi i Kontratës 

(mall/punë/shërbim

/ Marrëveshje 

Kuadër 

LLoji i procedurës 

së prokurimit 

/Minikontratë në 

kuadër të 

marrëveshjes 

kuadër/Amendame

nt kontrate për 

nevojat e fillim 

viti 

Fondi limit 

pa t.v.sh  me 

të cilin është 

shpallur 

procedura 

Data e 

zhvillimit të 

procedures 

Emri i 

Operatorit 

ekonomik/bashk

imit i 

operatorëve 

ekonomik  i/të 

shpallur fitues 

dhe NUIS 

Vlera e kontratës 

së nënshkruar pa 

t.v.sh 

Organi që ka 

zhvilluar 

procedurën e 

prokurimit në rastin 

e procedurave të 

përqendruara/autori

teti i deleguar 

 

1 

Paisja me siguracion 

vjetor për automjetet, 

varkën e Sh.Gj.Sh si dhe 

deshmi e siguracionit të 

përgjegjësisë 

profesionale për 

Laboratorin e ShGjSh. 

 

Shërbim 

 

Blerje e  vogël 

 

245.000  

Lekë 

 

19.02.2021 

 

INSIG Sh.A 

NIPTI- 

J62014013F 

 

  245.000 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

2. 

Furnizmim vendosje 

pjesë ndërrimi për 

automjetet e SHGJSH. 

 

Mall 

 

Blerje e vogël 

 

250.000 Lekë 

 

22.02.2021 

 
Blerim Ajdinaj 

NIPTI-L62302021O 

 

234.000 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

3. 

Furnizim me Lubrifikantë 

(vajra,alkol e antifrizë) për 10 

automjetet e SH.GJ.SH. 

 

Mall 

 

 

Blerje e vogël 
 

150.000 Lekë 

 

04.03.2021 

 
ARTEO 2018 

NIPTI- 
L82523203F 

 

139.000 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 
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4.  

 

Furnizim me materiale 

pastrimi dezifenktimi e 

materiale të tjera. 

 

Mall 

 

Blerje e vogël 

 

166.667 Lekë 

 

29.03.2021 

 

XH-N-SH 

GROUP 

NIPTI- 

L92204011T 

 

 

 151.000 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

5. 

Mirëmbajtje,shërbim dhe 

kalibrim i pajisjeve 

laboratorike analitike 

sipas kërkesave të 

Standartit ISO 

17025:2017 për vitin 

2021. 

 

 

Shërbim 

 

 

Blerje e vogël 

 

 

375.000 Lekë 

 

 

16.04.2021 

 

KRIJON shpk 

NIPTI- 

K12023001A 

 

 

 

375.000 Lekë 

 

 

Sh.Gj.Sh 

 

6 

 

Taksat vjetore te 

automjeteve të Sh.Gj.Sh 

tip Volkswagen me targa  

AA450IH dhe Ford me 

targa  TR 18224S. 

 

 

Shërbim 

 

 
Blerje nën  

100.000 lekë. 

 

 

100.000  

Lekë 

 

 

14.05.2021 

 

DPSHTRR 

NIPT-i 

J61904010C 

 

 

  28.361  Lekë 

 

 

Sh.Gj.Sh 

 

7 

 

Furnizimi me paisje 

kompjuterike. 

 

Mall 

 

Blerje e  vogël 

 

800.000  

Lekë 

 

07.07.2021 

 

EUROINFORM 

NIPTI- 

K33721008C 

 

 

619.800 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

8 

 

Furnizimi me kancelari, 

shtypshkrime e materiale 

te tjera për nevojat e 

ShGjSh. 

 

Mall 

 

Blerje e vogël 

 

398.333 Lekë 

 

12.07.2021 

 

LIBRARI 

DYRRAHU 

NIPTI- 

L91418502J 

 

 

    377.777. Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

9. 

 

Riparim i paisjes Skaner 

i madh 44” Colortrac 

Smart Lf të ShGjSh. 

 

 

Shërbim 

 

Blerje nën 100.000 

lekë. 

 

100.000  

Lekë 

 

27.07.2021 

 

PHOENIX 

Sh.P.K 

NIPT-i 

K31505091L 

 

69.334    Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 
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10 

 

Furnizimi me bojra 

printeri dhe fotokopje. 

 

Mall 

 

 

Blerje e vogël 
 

416.667 Lekë 

 

28.07.2021 

 

InfoSoft Office 

NIPT-i 

J62426002Q 

 

 

277.000  Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

11 

 

Furnizimi me reagent 

kimik dhe materiale të 

tjera laboratorike. 

 

Mall 

 

Blerje e vogël 

 

441.667  

Lekë 

 

29.07.2021 

 

KRIJON shpk 

NIPTI- 

K12023001A 

 

 

 385.000 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

12 

 

Furnizimi me materiale 

elektrike të ndryshme 

për nevojat e ShGjSh. 

 

 

Mall 

 

 

Blerje nën 100.000 

lekë. 

 

 

62.500   Lekë 

 

 

27.08.2021 

 

 

Shaba 2021 

NIPT-i 

M113 08027T 

 

 

62.426    Lekë 

 

 

Sh.Gj.Sh 

 

13 

Furnizim-vendosje pjesë 

këmbimi për automjetet 

e ShGjSh (shtesë fondi) 

 

Mall 

 

Blerje e  vogël 

 

166.667  

Lekë 

 

24.11.2021 

 

NOSHI Sh.P.K 

NIPTI- 

J91524007E 

 

115.899 Lekë 

 

 

Sh.Gj.Sh 

 

14 

Furnizim-vendosje pjesë 

këmbimi për automjetet 

e ShGjSh (fondi i 

kursyer) 

 

Mall 

 

Blerje e vogël 

 

16.000 Lekë 

 

15.11.2021 

 

     KADIU Sh.A 

NIPTI-

J61817045K 

 

15.100 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

15 

Furnizimi me bojra 

printer dhe fotokopje për 

nevoja të ShGjSh (fondi  

i kursyer) 

 

Mall 

 

 

Blerje e vogël 
 

81.333 Lekë 

 

09.12.2021 

 

CITRUS Sh.P.K 

NIPTI- 

L41519004V 

 

      63.000 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

16 

 

Furnizimi me bojra 

printeri dhe fotokopje 

për nevoja të ShGjSh 

(shtesë fondi). 

 

Mall 

 

Blerje nën 100 mijë 

lekë 

 

41.667 Lekë 

 

13.12.2021 

 

Mirjan Niço 

NIPTI- 

L32002002V 

 

 

     41.500 Lekë 

 

 

Sh.Gj.Sh 
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17 

 

Riparim paisje 

kompjuterike 

 

 

Shërbim 

 

 

Blerje nën 100 mijë 

lekë 

 

 

 

50.000 Lekë 

 

 

19.11.2021 

 

Kolombo shpk 

NIPTI- 

K366082008V 

 

 

 

 

50.000 Lekë 

 

 

Sh.Gj.Sh 

 

18 

 

Furnizimi me kancelari 

(fondi i kursyer) 

 

Mall 

 

Blerje nën 100 mijë 

lekë 

 

 
19.976 Lekë 

 

10.12.2021 

 

Mirjan Niço 

NIPTI- 

L51518015J 

 

 

19.960 Lekë 

 

 

 

Sh.Gj.Sh 

 

19 

 

Furnizimi me kancelari 

(shtesë fondi) 

 

Mall 

 

Blerje e vogël 

 

83.333  Lekë 

 

10.12.2021 

 

Sajmir Mema 

NIPTI- 

L51518015J 

 

 

83.250 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

20 

 

Furnizimi me pjesë 

këmbimi për paisjen 

IDEA Clima. 

 

Mall 

 

Blerje nën 100 mijë 

lekë 

 

 

83.333 Lekë 

 

13.12.2021 

 

Ervin Corbaxhi 

NIPTI- 

L61515021Q 

 

 

 

83.333 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

21 

 

Furnizimi me goma 

automjeti për ShGjSh. 

 

Mall 

 

Blerje e vogël 

 

125.000 Lekë 

 

29.12.2021 

 

C.A.A Sh.P.K 

NIPTI- 

K71520008O 

 

124.850 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

22 

 

Furnizimi me paisje 

kompjuterike.(shtesë 

fondi) 

 

Mall 

 

Blerje e vogël 

 

200.000 Lekë 

 

25.11.2021 

 

Inside System 

Touch Sh.P.K 

 

184.400 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

23 

 

Furnizimi me paisje 

kompjuterike. (fondi i 

kursyer) 

 

Mall 

 

Blerje e vogël 

 

180.000 Lekë 

 

12.11.2021 

 

Euroinform 

Sh.P.K 

NIPTI- 

K337221008C 

 

 

159.900 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 



5 
 

 

24 

 

Botime materiale 

gjeologjike 

 

Shërbim 

 

Blerje nën 100 mijë 

lekë 

 

 

100.000 Lekë 

 

28.12.2021 

 

TRIPTIK Sh.P.K 

NIPTI- 

J97426216L 

 

 

 

99.600 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

25 

 

Furnizimi me materiale 

pastrimi (shtese fondi) 

 

Mall 

 

Blerje nën 100 mijë 

lekë 

 

 

66.667 Lekë 

 

07.12.2021 

 

GE-D Sh.P.K 

NIPTI- 

M11307042L 

 

 

66.666 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

26 

 

Furnizimi me 

lubrifikante (vaj,alkol e 

antifrizë, shtesë fondi). 

 

Mall 

 

Blerje e vogël 

 

132.500 Lekë 

 

10.11.2021 

 

EXIMOIL Sh.A 

NIPTI- 

K91715006E 

 

 

76.500 Lekë 

 

 

Sh.Gj.Sh 

 

27 

 

Furnizimi me reagent 

kimik e materiale të tjera 

laboratorike. 

 

Mall 

 

Blerje e vogël 

 

56.667 Lekë 

 

15.11.2021 

 

KRIJON Sh.P.K 

NIPTI- 

K12023001A 

 

 

55.300 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

28 

 

Furnizimi me materiale 

elektrike. 

 

Mall 

 

Blerje nën 100 mijë 

lekë 

 

 

100.000 Lekë 

 

09.11.2021 

 

Ervin Corbaxhi 

NIPTI- 

L61515021Q 

 

 

20.833 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

29 

 

Furnizimi me gaz 

acitilen dhe oksigjen për 

Labopratorin e 

Analizave të ShGjSh. 

 

Mall 

 

Blerje nën 100 mijë 

lekë 

 

 

100.000 Lekë 

 

27.09.2021 

 

MESSER 

ALBAGAZ 

NIPTI- 

K78317002F 

 

 

93.000 Lek 

 

Sh.Gj.Sh 

 

30 

 

Riparim i  automjetit 

Ford me targa TR1824S 

(Formulari 4 

emergjence) 

 

Shërbim 

 

Formulari 4 

(Emergjence) 

 

120.000 Lekë 

 

01.10.2021 

 

Vilnik Motors 

NIPTI- 

L01314031G 

 

 

120.000 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 



6 
 

 

31 

 

Kryerja e auditimit te 

menaxhimit te Sistemit 

të Cilësisë në 

Laboratorin e ShGjSh 

 

Shërbim 

 

Blerje nën 100 mijë 

lekë 

 

 

75.000 Lekë 

 

24.11.2021 

 

Gentian Muça 

NIPTI- 

M01323027B 

 

 

75.000 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

32 

 

Rimbushje fikse zjarri. 

 

Shërbim 

 

Blerje nën 100 mijë 

lekë 

 

 

32.500 Lekë 

 

06.12.2021 

 

Eljon Qamilja 

NIPT-i 

K91817005J 

 

32.400 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

33 

 

Riparimi i Hartës 

Tektonike të Shqipërisë. 

 

Shërbim 

 

Blerje nën 100 mijë 

lekë 

 

 

16.667 Lekë 

 

14.12.2021 

 

Bujari Sh.A 

NIPT-i 

J62904138T 

 

16.667 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

34 

 

“Blerje aparatura dhe 

paisje teknologjike 

profesionale” 

 

Mall 

 

Tender i Hapur 

 

16.666.667 

Lekë 

 

26..05.2021 

 

KRIJON Sh.P.K 

NIPTI- 

K12023001A 

 

 
  16.659.000 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

35 

 

Funrizimi me goma për 

automjet e Sh.Gj.Sh 

 

Mall 

 

Blerje e vogël 

 

125.000 Lekë 

 

24.11.2021 

 

C.C.A Sh. Sh.P.K 

NIPTI- 

K71520008O 

 

 
   124.850 Lekë 

 

Sh.Gj.Sh 

 

 

                                                                                          DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                       Dr. Viktor DODA 

 

 

 

Adresa: Rruga “Myslym Keta”, Tiranë                                                                                                                                                                                             Web: www.gsa.gov. 


